

**Dansk Outlet Frederikshavn ApS**  
Eli Christensens Vej 49-53, 7430 Ikast

**CVR-nr. 32 76 72 65**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

---

Peter Kodbøl Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk Outlet Frederikshavn ApS Eli Christensens Vej 49-53 7430 Ikast  Telefon: 96606700 Hjemmeside: <a href="http://www.danskoutlet.dk">www.danskoutlet.dk</a>  CVR-nr.: 32 76 72 65 Stiftet: 5. februar 2010 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Kodbøl Jørgensen, formand Jens Jørgen Petersen Jens Nørskov Nicolai Nørskov
<b>Direktion</b>	Charlotte Dorf Sørensen, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Carnét ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i detailhandel af tøj og tilbehør.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 868 t.kr. mod 933 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Tillægges selskabets egenkapital på 438 t.kr. den ansvarlige lånekapital på 350 t.kr., kan selskabets ansvarlige kapital opgøres til 788 t.kr. pr. 31. december 2016, hvilket svarer til en selvfinansieringsgrad på omkring 38 %

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>867.573</b>	<b>932.633</b>
1 Personaleomkostninger	-817.720	-883.292
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.708	-27.231
<b>Driftsresultat</b>	<b>32.145</b>	<b>22.110</b>
Andre finansielle indtægter	2.595	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.574	-20.012
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.166</b>	<b>2.098</b>
3 Skat af årets resultat	234	-1.973
<b>Årets resultat</b>	<b>2.400</b>	<b>125</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.400	125
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.400</b>	<b>125</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>67.884</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>67.884</u>	<u>0</u>
	Andre tilgodehavender	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>127.884</u></b>	<b><u>60.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.854.863</u>	<u>1.459.135</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.854.863</u>	<u>1.459.135</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.813	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.273	48.568
	Udskudte skatteaktiver	7.000	10.000
	Tilgodehavende selskabsskat	3.234	0
	Andre tilgodehavender	56.314	74.280
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>8.321</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>80.634</u>	<u>141.169</u>
	Likvide beholdninger	<u>32.405</u>	<u>33.785</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.967.902</u></b>	<b><u>1.634.089</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.095.786</u></b>	<b><u>1.694.089</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	312.721	310.321
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>437.721</u></b>	<b><u>435.321</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Ansvarlig lånekapital	350.000	350.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	432.611	73.767
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	491.336	378.035
	Gæld til tilknyttede virksomheder	140.756	160.032
	Selskabsskat	0	2.773
	Anden gæld	243.362	294.161
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.308.065</u>	<u>908.768</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.658.065</u></b>	<b><u>1.258.768</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.095.786</u></b>	<b><u>1.694.089</u></b>
 <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>8 Eventualposter</b>			

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	738.059	790.839
Pensioner	59.160	72.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>20.501</u>	<u>20.453</u>
	<b><u>817.720</u></b>	<b><u>883.292</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.715	4.358
Andre finansielle omkostninger	<u>23.859</u>	<u>15.654</u>
	<b><u>32.574</u></b>	<b><u>20.012</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-3.234	2.773
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.000</u>	<u>-800</u>
	<b><u>-234</u></b>	<b><u>1.973</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	215.867	215.867
Tilgang i årets løb	<u>77.578</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>293.445</u></b>	<b><u>215.867</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-215.867	-198.478
Årets af-/nedskrivninger	<u>-9.694</u>	<u>-17.389</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-225.561</u></b>	<b><u>-215.867</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>67.884</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	310.321	310.196
Årets overførte overskud	2.400	125
	<b><u>312.721</u></b>	<b><u>310.321</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	0 t.kr.
Andre anlæg, driftmateriel og inventar	68 t.kr.
Varebeholdninger	1.459 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 280 t.kr. Kontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S, CVR-nr. 27664334 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

For hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter henvises til regnskabet for JNPJ Holding A/S.